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تخم مرغ ۱۳ هزار تومان گران شد
در حالی که قیمت مصوب هر شانه تخم مرغ ۴۳ هزار تومان است، قیمت این 
کالا در مراکز خرده فروشی به شانه ای ۵۵ هزار تومان رسیده است.به گزارش 
خبرنگار مهر، در حالی که قیمت مصوب هر شانه تخم مرغ ۴۳ هزار تومان 
است، قیمت این کالا در مراکز خرده فروشی به شانه ای ۵۵ هزار تومان رسیده 
است. مشاهدات میدانی خبرنگار مهر نشان می دهد که قیمت هر شانه تخم مرغ 
در مغازه های سطح شهر بین ۵۳ تا ۵۵ هزار تومان و نرخ هر عدد تخم مرغ 
بین ۱۸۰۰ تا ۲,۰۰۰ تومان است.در این زمینه یکی از مغازه داران در گفتگو 
با خبرنگار مهر قیمت هر شانه تخم مرغ را ۵۵ هزار تومان و قیمت هر عدد از 
آن را ۲,۰۰۰ تومان عنوان کرد و درباره اینکه قیمت مصوب تخم مرغ ۴۳ هزار 
تومان است، گفت: ۴۳ هزار تومان قیمت تخم مرغ دولتی است.این مغازه دار 
به خبرنگار مهر گفت که تخم مرغ های ترک که تنظیم بازاری هستند به قیمت 
شانه ای ۴۳ هزار تومان عرضه می شوند و این قیمت شامل تخم مرغ های داخلی 
نیست.یکی دیگر از مغازه داران نیز قیمت هر شانه تخم مرغ را ۵۳ هزار تومان 
اعام کرد و به خبرنگار مهر گفت که الان قیمت ثابتی برای تخم مرغ وجود 
ندارد و به هر مغازه ای که سر بزنی با یک نرخ مواجه می شوی اما اگر به دنبال 
تخم مرغ دولتی هستی به میادین میوه و تره بار مراجعه کن، آنجا می توانی تخم 

مرغ دولتی با قیمت شانه ای ۴۳ هزار تومان خریداری کنی.

افزایش ۱۰ میلیارد دلاری عرضه ارز در سامانه نیما
بنابر اعام بانک مرکزی در ۱۱ ماه نخست امسال جهت مصارف ارزی فعالان 
اقتصادی، ۱۰ میلیارد دلار ارز بیشتری در سامانه نیما نسبت به مدت مشابه 
در سال گذشته عرضه شده است.به گزارش خبرگزاری مهر مصطفی قمری وفا؛ 
مدیرکل روابط عمومی بانک مرکزی در توئیتر اعام کرد بهبود روند برگشت ارز 
حاصل از صادرات موجب شده تا وضعیت تأمین ارز و عرضه آن در بازار اسکناس 
و حواله مناسب شود.به گفته وی، فروش ارز توسط صادرکنندگان در سامانه 
نیما و معامات اسکناس دلار در بازار متشکل ارزی هم طی ۱۱ ماه گذشته 
رشد قابل توجهی داشته است.به گفته وی، در ۱۱ ماه نخست امسال حدود ۲۶ 
میلیارد دلار ارز توسط صادرکنندگان در سامانه نیما عرضه شده که نسبت به 
دوره مشابه سال قبل حدود ۶۶ درصد )بیش از ۱۰ میلیارد دلار( رشد داشته 
است.معامات اسکناس دلار در بازار متشکل ارزی هم در ۱۱ ماه نخست امسال 

۱.۶ میلیارد دلار بوده که بیش از ۳ برابر سال قبل است.

توقف صادرات میوه به اوکراین 
نایب رئیس اتحادیه ملی محصولات کشاورزی گفت: من از مسئولان تقاضا 
دارم که فرصت بازار روسیه را از دست ندهند متاسفانه برخی از سوءمدیریت ها 
باعث شد که برخی بازارهای خارجی را از دست بدهیم. باید منتظر باشیم با 
اتمام واردات مواد غذایی از اروپا به روسیه ما جایگزین آنها شویم.صدرالدین 
نیاورانی در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا، با بیان اینکه روسیه از سوی 
کشورهای اروپایی تحریم غذایی نشده است، گفت: قراردادهای روسیه با 
کشورهای اروپایی  برای واردات موادغذایی همچنان پابرجاست و اروپایی ها 
به تعهدات قبلی خود نسبت به روسیه عمل می کنند و موادغذایی از اروپا به 
روسیه حمل می شود اما خریدهای جدید انجام نمی شود.وی با اشاره به سقوط 
ارزش روبل گفت: تاجران ایرانی بعد از سقوط ارزش روبل تمایلی برای صادرات 
با روسیه ندارند و از آنجایی که روس ها دلار یا یورویی ندارند که تجارت کنند) 
تحریم ارزی شده اند( از این رو لازم است که تجار ایرانی برای تصاحب بازار 
روسیه برنامه ریزی بلندمدت کنند.وی در پاسخ به این پرسش که با سقوط روبل 
آیا می توان نرخ میوه و صیفی جات را افزایش داد که صادرات برای صادرکنندگان 
توجیه اقتصادی داشته باشد با توجه به اینکه نرخ این اقام نیز در روسیه روند 
صعودی به خود گرفته است؟ گفت: مکانیزم قیمت گذاری در بازارهای جهانی با 
بازار داخلی متفاوت است و به راحتی نمی توان نرخ ها را تغییر داد به عنوان مثال 
اگر قیمت یک محصول بالا برود تمایل برای خرید کاهش پیدا می کند. قیمت ها 

در بازارهای جهانی رصد می شود و اینگونه بازارها جابه جا می شوند.

صدور یک ماهه قبض های برق 
برای مدیریت مصرف مشترکان

معاون هماهنگی توزیع شرکت مدیریت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق 
ایران )توانیر( گفت: یکماهه شدن صدور قبض برنامه ای برای مدیریت مصرف 
توسط مشترکان است.به گزارش  شرکت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران 
)توانیر(، »محمد اله داد«، با بیان اینکه تا پیک تابستان ۱۴۰۱ زمان زیادی 
باقی نمانده است، از همه شرکت ها خواست که همه برنامه های اباغی را به 
صورت یکپارچه و هماهنگ اجرا کنند.وی درباره برنامه های تدوین شده و نیز 
نصب کنتورهای هوشمند در کشور، گفت: انتظار این است که برنامه های امسال 
نسبت به سال گذشته بهتر اجرا شود.معاون هماهنگی توزیع توانیر همچنین 
به صدور صورتحساب های برق مصرفی بر اساس آیین نامه جدید اشاره کرد و 
خاطرنشان ساخت: با توجه به تغییرات صورت گرفته باید دقت نظر بیشتری در 
این خصوص صورت بگیرد.اله داد یکماهه شدن صدور قبوض را برنامه ای برای 
مدیریت مصرف توسط مشترکان عنوان کرد و اظهار داشت: در همین زمینه 
اطاع رسانی به مشترکان باید به صورت گسترده صورت گیرد.مهدی مقیم زاده، 
معاون راهبری شبکه برق نیز در باره کلیات تامین و تقاضای برق در تابستان 
۱۴۰۱، گفت: به منظور کاهش ناترازی در تابستان پیش رو باید برای مدیریت 
مصرف تا ۱۰ هزار مگاوات اقدام شود.وی، از همه شرکت ها خواست که تفاهم 
نامه های امضا شده با صنایع و مشترکان را به منظور پتانسیل سنجی، زودتر از 

سال گذشته به شرکت مدیریت شبکه برق ارسال کنند.

اخبار کوتاه

گروه اقتصادی: احداث و تکمیل پالایشگاه 
میعانات گازی ستاره خلیج فارس که بخش 
اعظم آن در دولت گذشته انجام شد، ایران را از 
واردکننده، به صادرکننده بنزین تبدیل کرد اما 
رشد فزاینده مصرف از یک سو، و عدم تکمیل 
پروژه های افزایش ظرفیت از سوی دیگر موجب 
شده نیاز به پالایشگاه سازی همچنان در کشور 

وجود داشته باشد. 
به همین دلیل مدیرعامل شرکت ملی 
مهندسی و ساختمان نفت ایران روز سه شنبه 
در نشستی خبری گفت: در سال های پیش 
رو چند طرح جدید پالایشی در صنعت نفت 
در دستور کار قرار گرفته است که در مجموع 
حدود ۱۶.۵ میلیارد یورو )معادل ۱۸ میلیارد 
دلار( به این طرح های جدید اختصاص خواهد 
پتروپالایشگاه جدید  احداث  یافت.وی طرح 
۳۰۰ هزار بشکه ای شهید قاسم سلیمانی با 
۱۱.۵ میلیارد دلار سرمایه گذاری، طرح احداث 
پالایشگاه خوزستان با برآورد اولیه ۴.۵ میلیارد 
دلار و گام دوم طرح توسعه و تثبیت ظرفیت 
پالایشگاه آبادان با یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون 
یورو را از جمله مهم ترین این طرح ها برشمرد 
و افزود: در تأمین منابع مالی پروژه پالایشگاه 
شهید سلیمانی از روش های مختلفی از جمله 
فاینانس، منابع بانکی و سرمایه های مردمی بهره 

خواهیم گرفت.
اما پرسش اینجاست که تامین مالی این 
پروژه از چه طریقی امکانپذیر است؟ جلیل 
سالاری معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت 
ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی، از جمله 
منتقدان جدی دولت قبل در مورد پالایشگاه 
سازی بود. هرچند با افتتاح پالایشگاه ستاره 

خلیج فارس که پروژه نیمه کاره دولت قبل از 
روحانی بود، انتقادات تا حد زیادی فروکش کرد 
اما منتقدان دیروز، پس از آنکه مدیریت امور را 
بر عهده گرفتند بار دیگر از تریبون های خود به 

انتقاد از دولت قبل پرداختند. 
به همین دلیل پالایشگاه سازی برای وزارت 
نفت در دولت جدید، عاوه بر راهکاری برای 
پاسخ به نیاز به افزایش مصرف، به یک موضوع 
حیثیتی تبدیل شده و قصد دارند یک پروژه 
پالایشی بزرگ اجرا کنند تا دوره مدیریتی آنها 

خالی از چنین پروژه ای نباشد. 
به همین دلیل احداث پتروپالایشگاه جدید 

۳۰۰ هزار بشکه ای شهید قاسم سلیمانی را 
تعریف کرده اند. اما به نظر می رسد منتقدان 
دیروز کمبود پالایشگاه سازی در کشور، امروز با 
منع قانونی برای پالایشگاه سازی توسط دولت 

برخورد کرده اند. 
به همین دلیل جلیل سالاری معاون وزیر 
نفت در آخرین روز بهمن ماه با اشاره به 
منع قانونی پالایشگاه سازی با بودجه دولتی 
گفت: »دو راهکار قانونی حضور ۲۰ درصدی 
در پروژه   ها و شرکت در طرح   های توسعه   ای 
برای ساخت پتروپالایشگاه توسط دولت وجود 
دارد.« طبیعتا حضور بیست درصدی دولت در 

پروژه های پالایشی نمی تواند هزینه پروژه را 
تامین کند و بنابراین باید راه دوم یعنی بهره 
گیری از توان بخش خصوصی در پیش گرفته 
شود.  با توجه به واگذاری کلیه پالایشگاههای 
کشور – به جز دو پالایشگاه – به بخش 
خصوصی، پالایشگاه سازی و پالایشگاه داری 
در کشور از حیطه وظایف دولت خارج شده و 
بخش خصوصی و هلدینگها باید وارد این عرصه 
شوند؛ کاری که در صنعت پتروشیمی نیز اجرا 

شده و نسبتا موفقیت آمیز بوده است.
معاون وزیر نفت گفته: »اگر نگاه توسعه   ای 
وجود داشته باشد، بر اساس سیاست های 

کلی اصل ۴۴، اگر فراخوان داده شود اما 
سرمایه گذار اعام آمادگی نکند، دولت اجازه 
ورود و سرمایه گذاری خواهد داشت.«اما 
نکته مهم اینجاست که ورود بخش دولتی 
به پروژه ها به معنای زمان بر شدن آنهاست. 
مروری بر وضعیت پروژه هایی که توسط 
بخش دولتی زمینگیر شده اما توسط بخش 
خصوصی احیا شده است، نشانه روشنی از 
کارآمدی بخش خصوصی واقعی برای پیشبرد 
و تکمیل پروژه هاست. این موضوع در صنعت 
پتروشیمی بارها تجربه شده که مصداق بارز آن 
پروژه بیدبلند دو بود که سالها زمینگیر بود اما با 
مجوز بیژن زنگنه وزیر پیشین نفت برای ورود 
بخش خصوصی به حوزه بالادستی، احیا شد و 

به بهره برداری رسید.
اگرچه میزان سرمایه موردنیاز برای اجرای 
پتروپالایشگاه سردار سلیمانی توسط  پروژه 
مدیرعامل شرکت ملی مهندسی و ساختمان 
نفت ایران مشخص شده اما واقعیت آن است که 
این برآورد تا زمانی که بخش خصوصی واقعی 
وارد این عرصه نشود، نمی تواند جنبه عملیاتی 
پیدا کند. بهترین راهکار، بهره بردن از سرمایه 
مالی و تخصص هلدینگها و بانکهایی است که 
هم از توان مالی برای سرمایه گذاری در صنعت 
نفت برخوردارند و هم تخصص و تجربه لازم 

برای اجرای پروژه را دارند. 
طبیعتا بخش خصوصی اگر وارد عرصه 
ساخت پتروپالایشگاه سردار سلیمانی شود، 
برای حفظ اعتبار و ارتقای جایگاه خود، تاش 
بیشتری خواهد کرد و قطعا نتیجه کار، بسیار 
مثبت تر از زمانی است که دولت، پروژه را با 

نگاه بخشی اجرا یا واگذار کند.

  از اختصاص ۱۸ میلیارد دلار به طرح های جدید پالایشی تا منع قانونی دولت برای پالایشگاه سازی

احداث پتروپالایشگاه شهید سلیمانی در انتظار ورود بخش خصوصی

دبیرکل اوپک اعام کرد اوپک روی وقایعی که به افزایش قیمتهای جهانی 
نفت منتهی شده اند، کنترلی ندارد و ظرفیت کافی در سطح جهانی برای بجران 

از دست رفتن عرضه روسیه وجود ندارد.
به گزارش ایسنا، محمد بارکیندو، دبیرکل اوپک در کنفرانس سراویک 
هیوستون گفت: ظرفیت کافی در سطح جهانی وجود ندارد تا جایگزین هفت 
میلیون بشکه در روز صادرات روسیه شود.روسیه با صادرات حدود هفت میلیون 
بشکه در روز معادل هفت درصد از عرضه جهانی، بزرگترین صادرکننده نفت و 

فرآورده های نفتی جهان است.
وی گفت: ما کنترلی روی وقایع و مسائل ژئوپلیتیکی نداریم و این مسئله 
روی روند بازار تاثیر می گذارد. من از چند سخنران کنفرانس سراویک شنیدم 
که می گفتند وضعیت فعلی بازار ممکن است باعث نابودی تقاضا شود. هر چند 
چنین مسئله ای ممکن است وجود داشته باشد اما بخش دیگر این معادله در 
حال حاضر اهمیت بیشتری دارد و آن هم عقب ماندن رشد عرضه از تقاضا 
است.دبیرکل اوپک در خصوص این که چرا اوپک و متحدانش در نشست هفته 
گذشته محدودیت عرضه را به یکباره پایان ندادند، گفت: تحولات بازارهای نفت 
از زمان نشست دوم مارس این گروه اتفاق افتاده است. باید دید در نشست 
بعدی چه اتفاقی روی می دهد.اوپک و متحدانش در آخرین دیدار خود که دوم 
مارس برگزار شد، به برنامه افزایش تدریجی تولید در آوریل پایبند ماندند و 

بحران اوکراین را در مذاکراتشان نادیده گرفتند.
منابع آگاه با بیان این که سیاستهای اوپک پاس ارتباطی با افزایش قیمتهای 
نفت ندارد، احتمال افزایش عرضه جهانی این گروه که شامل روسیه و عربستان 
سعودی است را اندک شمردند.قیمت نفت روز دوشنبه در بحبوحه کمبود 
عرضه و مذاکرات آمریکا و روسیه برای ممنوعیت واردات روسیه، به بالاترین 
حد از سال ۲۰۰۸ صعود کرد.یکی از این منابع آگاه گفت: مشکل این است که 
شرایط فعلی بازار ارتباطی با سیاستهای اوپک نداشته و ارتباطی با کمبود عرضه 

ندارد. ما همه دلیل قیمت فعلی را می دانیم. 
اوپک یا اوپک پاس با دلایلی که قیمتها را به سطوح فعلی رسانده اند، 
ارتباطی ندارند.تحریمها علیه مسکو بر سر حمله به اوکراین، تجارت نفت روسیه 
را طی هفته گذشته مختل کرد و اگرچه صادرات انرژی شامل تحریم ها نشدند، 
بسیاری از خریداران از معامات مربوط به نفت این کشور فاصله گرفتند.اوپک 
پاس در حال تسهیل تدریجی محدودیت عرضه ای است که در سال ۲۰۲۰ در 
واکنش به فروپاشی تقاضا در اوج بحران پاندمی ویروس کرونا به اجرا گذاشته 
بود و از اوت سال گذشته هر ماه تولیدش را ۴۰۰ هزار بشکه در روز افزایش 
می دهد اما حاضر نشده است درخواستهای مصرف کنندگان برای افزایش بیشتر 

تولید را بپذیرد.

این منابع می گویند مجموع عرضه و تقاضا در بازار جهانی نفت متوازن مانده 
است.یکی از منابع آگاه اوپک پاس گفت: عوامل عرضه تغییری نکرده اند و 
تصور می کنم نتیجه دیدار قبلی برای همه فعالان بازار واضح بود و این گروه 
در تصمیماتش صرفا متوازن نگه داشتن بازار را در نظر دارد.بر اساس گزارش 
رویترز، طبق اعام آژانس بین المللی انرژی، اکثر اعضای اوپک در حال حاضر 
ظرفیت مازاد تولید اندکی دارند و عمده ظرفیت اضافی تولید در عربستان 

سعودی و امارات متحده عربی است. قیمت نفت از قله ۱۴ ساله فرود آمد
قیمت نفت از قله ۱۴ ساله فرود آمد

قیمت نفت در معامات روز سه شنبه بازار جهانی در نوسان بود و نفت برنت 
حدود ۱۰ درصد از بالاترین رکورد ۱۴ سال اخیر که روز گذشته به آن صعود 
کرده بود، عقب نشینی کرد.به گزارش ایسنا، بهای معامات نفت برنت دو دلار 
و یک سنت معادل ۱.۶۳ درصد افزایش یافت و به ۱۲۵ دلار در هر بشکه رسید. 
بهای معامات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با یک دلار و ۵۳ سنت معادل 
۱.۲۸ درصد افزایش، به ۱۲۰ دلار در هر بشکه رسید.آجی کدیا، مدیر شرکت 
کدیا کامادیتیز در بمبئی گفت: تا زمانی که جنگ متوقف نشود، قیمت نفت 

برنت می تواند به ۱۵۶ تا ۱۸۵ دلار در هر بشکه صعود کند.
با این حال آنچه مانع رشد بیشتر قیمتهای نفت شد، اظهار روز دوشنبه 
مقامات غربی بود که اعام کردند آمریکا تمایل دارند برای ممنوعیت واردات 
نفت روسیه به تنهایی عمل کند و آلمان که بزرگترین خریدار نفت روسیه 
است، برنامه ها برای تحریم انرژی این کشور را رد کرده است.یک مقام آمریکایی 
بلندپایه که مایل نبود نامش فاش شود، به رویترز گفت: هیچ تصمیم نهایی 
گرفته نشده است اما اگر اقدامی در این خصوص انجام شود احتمالا تنها از سوی 

آمریکا خواهد بود.
روسیه حدود هفت میلیون بشکه در روز نفت و فرآورده های نفتی صادر 
می کند. این کشور هشدار داد در واکنش به تصمیم ماه گذشته برلین برای 
توقف گشایش خط لوله گازی نورد استریم ۲ می تواند جریان گاز از خطوط 
لوله ای که از روسیه به آلمان می رود را متوقف کند. مسکو درباره »عواقب 
فاجعه بار« اعمال تحریم نفت روسیه که از سوی واشنگتن و اتحادیه اروپا 

به عنوان اقدامی بیشتر علیه این کشور مورد بحث قرار گرفت، هشدار داد.
به گزارش رویترز،  الکساندر نواک، معاون نخست وزیر روسیه گفت: »کاما 
بدیهی است که امتناع از خرید نفت روسیه عواقب فاجعه باری برای بازار جهانی 
خواهد داشت.«وی افزود: »قیمت ها احتمالا غیرقابل پیش بینی است و به بیش 
از ۳۰۰ دلار برای هر بشکه یا حتی بیشتر خواهد رسید.«نواک تاکید کرد: اگر 
کشورهای غربی تهدیدات مربوط به قطع عرضه انرژی از روسیه را دنبال کنند، 
ممکن است با قیمت بیش از ۳۰۰ دلار در هر بشکه نفت و بسته شدن احتمالی 

خط لوله اصلی گاز روسیه-آلمان مواجه شوند.
دودستگی غرب

 برای ممنوعیت واردات نفت روسیه
دو منبع آگاه به رویترز گفتند دولت بایدن تمایل دارد ممنوعیت واردات نفت 
روسیه به آمریکا را بدون مشارکت متحدان اروپایی خود را پیش ببرد.به گزارش 
ایسنا، دولت جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا، با سران کشورهای فرانسه آلمان و 
انگلیس روز دوشنبه تماس ویدیویی داشت تا بتواند حمایت آنها برای ممنوعیت 

واردات نفت روسیه را جلب کند.
کاخ سفید همچنین سرگرم همکاری با سران کنگره است که روی قانونی 
برای ممنوع کردن واردات روسیه کار می کنند. چنین اقدامی دولت را ناچار 
خواهد کرد روی برنامه زمانی سریع تری کار کند.یک مقام ارشد آمریکا به 
رویترز گفت هیچ تصمیم نهایی گرفته نشده اما ممکن است که تنها آمریکا 
واردات نفت روسیه را ممنوع کند. آلمان که بزرگترین خریدار نفت روسیه است، 

برنامه ها برای ممنوعیت واردات انرژی را رد کرده است. 
اولاف شولتز، صدراعظم آلمان، اعام کرد آلمان برنامه های خود برای توسعه 
استفاده از منابع انرژی جایگزین را سرعت می بخشد اما نمی تواند واردات انرژی 
روسیه را یک شبه متوقف کند.قیمت نفت با ادامه مذاکرات هسته ای ایران 
و به تاخیر افتادن بازگشت نفت ایران به بازارهای جهان  و همچنین بررسی 
ممنوعیت واردات نفت روسیه توسط آمریکا و متحدان اروپایی اش، روز دوشنبه 

به بالاترین حد از سال ۲۰۰۸ صعود کرد.
اروپا برای نفت خام و گاز طبیعی به روسیه وابستگی دارد اما پذیرش 
بیشتری در برابر ایده ممنوعیت محصولات روسی پیدا کرده است. آمریکا 
وابستگی کمتری به نفت خام و فرآورده های نفتی روسیه دارد اما این ممنوعیت 
قیمت ها را بالا خواهد برد و مصرف کنندگان آمریکایی که در حال حاضر شاهد 
افزایش تاریخی قیمت بنزین در جایگاه های سوخت هستند را تحت فشار 

بیشتری قرار می دهد.

دبیرکل اوپک:

اوپک روی وقایع تاثیرگذار بر قیمت نفت کنترل ندارد

  فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاري مناقصه عمومي يك مرحله اي واگذاري حجمي امور 
بهره برداري مركز سوختگيري مهرآباد 

 نوبت دوم نوبت اول

شرکت ملی  پخش فرآورده های نفتی ایران

شرکت ملی  پخش فرآورده های نفتی ایران

تاریخ، مهلت،نشاني محل دریافت و تحویل استعلام کيفي مناقصه گران:
شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایران درنظر دارد فراخوان ارزیابي کيفي مناقصه عمومي خرید تعداد 1440 عدد انواع شيرکروي )بال ولو( خودبسته شو را به شماره نياز 2000092935000127 ازطریق 
سامانه تدارکات الكترونيكي دولت و از بين توليدکنندگان داخلي برگزار نماید وکليه مراحل برگزاري فراخوان عمومي از دریافت وتحویل اسناد استعلام ارزیابي کيفي تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل 

مناقصه الزاماً ازطریق درگاه سامانه مذکور به آدرس WWW.setadiran.ir انجام خواهد شد. تاریخ انتشار فراخوان درسامانه تاریخ       1400/12/16   مي باشد.
اطلاعات واسناد مناقصه عمومي پس از برگزاري فرآیند ارزیابي کيفي وارسال دعوتنامه به آدرس سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهدشد.

مهلت دریافت اسناد ارزیابي کيفي : روز 3شنبه تاریخ 1400/12/24  ، مهلت ارسال مدارك ارزیابي کيفي : روز  4شنبه تاریخ  1401/1/17
آدرس : تهران خيابان ایرانشهر شمالي-روبروي پارك هنرمندان – جنب خيابان برادران شاداب-پلاك 1-طبقه دوازدهم اداره خریدهاي داخلي – شماره تماس : 88327085 و  84121047  کدپستي : 

1583746911
مبلغ معامله براي مناقصه یادشده  63.000.000.000 ریال برآورد شده است.

تضمين شرکت درفرآیند ارجاع کار؛ مبلغ 3.150.000.000  ریال ميباشدکه براساس آئين نامه تضمين درمعاملات دولتي قابل ارائه مي باشد.
ضمناً درج آگهي درسامانه هاي MONAGHESE.NIOPDC.IRوهمچنين سایت HTTP..//IETS.MPORG.IR   صرفاً جهت اطلاع قابل رویت مي باشد. 

اطلاعات تماس سامانه ستاد : مرکز تماس 0211456 دفتر ثبت نام 85193768 ؛ 88969737

شناسه آگهی: 1286680                                                                                                                                                         روابط عمومي شرکت ملي پخش فراورده هاي نفتي ایران

فراخوان مناقصه عمومی دو  مرحله ای
مناقصه گزار: شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایران - مدیریت بازرگاني 

موضوع مناقصه:  خرید تعداد 1440 عدد انواع شير کروي )بال ولو( و خودبسته شو 
 DVD-00264-TR  : طي تقاضاي شماره شرکت ملي پخش فراورده هاي نفتي ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابي کيفي 

جهت برگزاري مناقصه عمومي یك مرحله اي واگذاري حجمي امور بهره برداري 
مرکز سوختگيري مهرآباد به شماره  2000092935000134  را از طریق سامانه 
تدارکات الكترونيكي دولت برگزار نماید.کليه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابي 
کيفي از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابي کيفي تا ارسال دعوتنامه جهت 
سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الكترو نيكي دولت)ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي 
انتشار  تاریخ  سازند.  محقق  مناقصه  در  شرکت  جهت  را  الكترونيكي  امضاي 
فراخوان در سامانه تاریخ 1400/12/18 مي باشد.اطلاعات و اسناد مناقصه عمومي 
پس از برگزاري فرایند ارزیابي کيفي و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به 

مناقصه گران ارسال خواهد شد.
* مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابي کيفي: روز  شنبه  تاریخ 1400/12/28
* مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابي کيفي: روز شنبه    تاریخ  1401/01/20

مهرآباد-سه  گزار:آدرس:تهران-فرودگاه  مناقصه  دستگاه  تماس  اطلاعات   *
کشور- هواپيمایي  سوختگيري  کل  2-اداره  ترمينال  طرف  پليس-به  راه 

تلفن66025056
*  الزامات ارزیابي کيفي:

1- تصویر آگهي تاسيس شرکت مندرج در روزنامه رسمي.
مفاصا حساب  و  رسمي  روزنامه  در  مندرج  تغييرات شرکت  تصویرآخرین   -2

تامين اجتماعي.
3-  تصویر شناسه ملي و، اساسنامه و آخرین ترازنامه مالي شرکت.

4- تصویر برابر اصل شده گواهينامه صلاحيت اداره کار و امور اجتماعي استان 
تهران در زمينه هاي ذیل :

از  برداري  بهره  امور   : و ماشين آلات    ب  نگهداري ساختمان  و  تعمير   : الف 
تاسيسات       ج : حمل و نقل

5- تصویر برابر اصل شده گواهينامه صلاحيت  ایمني پيمانكاران استان تهران 
الزامي مي باشد.

6- ارائه آخرین صورتهاي مالي حسابرسي شده سال 99 یا سال 98.
7- احراز امتياز قابل قبول در ارزیابي کيفي)حداقل امتيازقابل قبول 65 ميباشد(

8- کسب حداقل 30 درصد از امتياز توان مالي.
9- کسب حداقل 60 امتياز از کاربرگهاي HSE جزئ الزام شرکت در مناقصه 

مي باشد.
نوع و مبلغ تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار: 

مبلغ  بایستي  کار  ارجاع  فرآیند  در  شرکت  تضمين  شرایط  واجدین  
000ر000ر940ر8 ریال ) با برآورد ساليانه 511ر577ر947ر251 ریال ( به عنوان 
سپرده تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار به روشهاي ذیل تهيه و با مدارك 

مناقصه تحویل نمایند:
الف : ضمانت نامه بانكي و ضمانت نامه هاي صادره از سوي موسسات اعتباري 

غير بانكي مورد تایيد بانك مرکزي.
ب : اصل فيش واریز وجه نقد به حساب شماره 2660266/55 بانك ملت مستقل 

مرکزي  به نام شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایران.
پ : ضمانت نامه صادره توسط موسسات بيمه گر داراي مجوز.

ج : اوراق مشارکت بي نام تضمين شده بانك ها و دولت قبل از سررسيد.
چ : وثيقه ملكي معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناسي رسمي آن. 

اطلاعات تماس سامانه ستاد:
مرکز تماس:0211456

دفتر ثبت نام:88969737 و85193768
نوبت اول:1400/12/18
نوبت دوم:1400/12/21

شناسه آگهی: 1287597   روابط عمومي اداره کل سوختگيري هواپيمایي کشور

آگهی مزايده اجاره

آگهي تجدید مزایده عمومي یك مرحله اي     شماره 400-207
تضمین شرکت در فرآیند انجام کار )مزایده(ریالحدودعرصه متر مربعپلاک ثبتی/ بخشسهم مالکیتنوع کاربریقیمت پایه کارشناسی اجاره سالیانه به ریالآدرسردیف

5% قيمت پایه77741323اصلی و 67775 دانگ---10/920/000/000تهران- خيابان پانزده خرداد شرقی-کوچه موسوی کيانی،کوچه مسجد آل آقا،کوچه کيان تاش،کوچه عباسی پلاك 38 ملك مرحوم نجم5000005223000036

5% قيمت پایه         95--------6 دانگملك780/000/000تهران- جوادیه 10 متری اول کوچه 59 پلاك 5000005223000037470

5%  قيمت پایه815/40 اصلی و فرعی61602 دانگملك3/000/000/000تهران – شميرانات – خيابان شهيد آقایی روبروی فروشگاه شهروند جمعيت هلال احمر شميرانات5000005223000038

5%  قيمت پایه8-------6 دانگ اداری180/000/000اسلامشهر-بزرگراه آیت ا...سعيدی روبروی ميدان ميوه وتره بار جنب بانك سپه کوچه بن بست لاله جمعيت هلال احمر اسلامشهر5000005223000039

5%  قيمت پایه70-------6 دانگملك1/080/000/000شهریار- ميدان معلم –خيابان شهيد بهشتی5000005223000040

5%   قيمت پایه670--------6 دانگسالن ورزشی2/400/000/000شهریار-ميدان معلم –خيابان شهيد بهشتی شرقی زیر زمين ساختمان اداری جمعيت هلال احمر شهریار5000005223000041

  5%   قيمت پایه500------- 6 دانگاداری1/200/000/000پاکدشت – بلوار امام رضا- خيابان امام رضا )ع(77روبروی پایانه مسافر بری – ساختمان اداری 5000005223000042
    

5%   قيمت پایه4414368204ج/696 دانگزمين زراعی102/000/000پاکدشت – حصار امير- زمين هلال احمر5000005223000043

  5%  قيمت پایه261------- 6 دانگسالن چند منظوره600/000/000پاکدشت – بلوار امام رضا- خيابان امام رضا 77روبروی پایانه مسافر بری – سوله ورزشی5000005223000044
    

5%  قيمت پایه53--------6 دانگملك540/000/000ورامين– خيابان شهيد بهشتی –مجتمع ادارات خيابان دولت جنب بانك ملی  جمعيت هلال احمر شهرستان ورامين 5000005223000045

5%  قيمت پایه0483531000د/693 دانگزمين زراعی54/000/000رباط کریم - خيابان نيرو انتظامی پشت پارك معلم5000005223000046

5%  قيمت پایه500اصلی71 فرعی62985 دانگملك4/560/000/000دماوند –بلوار شهيد بهشتی – ضلع جنوبی ساختمان جمعيت هلال احمر شهرستان دماوند5000005223000047

5%  قيمت پایه2820اصلی15 فرعی6664 دانگزمين زراعی31/000/000فيروزکوه- کلفور – حدوا ضلع جنوب شرق ساختمان شهرداری فيروزکوه 5000005223000048

5%  قيمت پایه945اصلی122 فرعی6116 دانگزمين زراعی8/500/000        فيروزکوه- نمرود5000005223000049

5%  قيمت پایه6173375 دانگمسكونی384/000/000تهران- خيابان ظهيرالاسلام کوچه رزاقی پلاك 23- طبقه دوم شرقی5000005223000050

به  های5000005223000036،37،38،39،40،41،42،43،44،45،46،47،48،49،50   شماره   
شماره مزا یده مرجع ) 207 – 400(جمعيت هلال احمر استان تهران در نظر دارد اجاره املاك خودر را از 
طریق مزایده عمومی و با جزئيات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گيری از سامانه تدارکات الكترونيكی 

دولت) www.setadiran.ir( و با شماره مزایده های فوق الذکر به صورت الكترونيكی واگذار نماید .

زمان انتشار در سایت                        1400/12/16 ساعت: 10:00                                                         
تاریخ بازدید:از تاریخ.                        1400/12/18 تا تاریخ1400/12/25                                              

زمان بازگشایی:                                  1401/01/08 ساعت : 10:00                                                                 

 مهلت دریافت اسناد مزایده:             1400/12/18 ساعت : 19:00
 آخرین مهلت ارسال پيشنهاد قيمت:        1400/12/28 ساعت :19:00
  زمان اعلام به برنده:                                 1401/01/09 ساعت :10:00

شرایط مزایده:
اشخاص حقيقی و حقوقی

تضمين شرکت در مزایده: 
می بایست بصورت ضمانتنامه بانكی معتبروغير مشروط بنام جمعيت هلال احمراستان تهران باشد.

محل تحویل اصل ضمانتنامه مزایده :
جمعيت هلال احمر استان تهران واقع در خيابان آیت ا... طالقاني، خيابان استاد نجات الهي، جنب هتل 

هویزه، طبقه پنجم، دبيرخانه شوراي معاملات، تلفن 87712521-2
-حضور مزایده گران در جلسه بازگشایي پيشنهادهاي مالي بلامانع است.

شناسه آگهی: 1288615
م.الف:4191          

                                                                                                                                                                                                                      
جمعيت هلال احمر استان تهران


